
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


 / 
FORMULÁŘ EUROJUSTU
Pro předávání informací Eurojustu podle čl. 17 odst. 7 rámcového rozhodnutí o evropském zatýkacím rozkazu (RR o EZR)
version 1.1
.\EJ-Logo-Full_CMYK_300dpi_1-SMALL.png
Orgán vykonávajícího členského státu, který vyplňuje tento formulář:
Orgán vykonávajícího členského státu, který je odpovědný za výkon EZR:
Tuto část vyplňte pouze v případě, že se údaje liší od předchozí části
Referenční číslo vnitrostátního spisu:
Trestný čin (trestné činy):
Použijte prosím následující rozevírací seznam trestných činů pro uvedení druhu trestného činu:
Důvod prodlení: 1
Zaškrtněte jedno či více příslušných políček:
Uveďte další informace k vysvětlení důvodu(ů) prodlení. Zejména u případů, u kterých byly požadovány další informace, upřesněte druh těchto požadovaných informací.
Členský stát a příslušný orgán, který EZR vydal:
Tuto další tabulku vyplňte pouze v případě souběžných EZR:
Důvody pro vyplnění tohoto formuláře:
Tento dokument si uložte a následně jej zašlete Vašemu národnímu zastoupení. Děkujeme za Váš čas a spolupráci.
1 Eurojust použije tyto informace pro strategické a operativní účely v souladu s dokumentem Rady č. 10270/14. Analýza bude sdílena s institucemi EU, aby mohla být v případě potřeby přijata legislativní nebo jiná opatření k řešení příčin prodlení.
3.0
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	klikněte + otevřete příslušnou část: 
	sec1_txt_name: 
	sec1_txt_email: 
	sec1_txt_telephone: 
	sec1_txt_city: 
	Přidat nový stát: 
	klikněte + otevřete příslušnou část: 
	sec2_txt_name: 
	sec2_txt_email: 
	sec2_txt_telephone: 
	sec2_txt_city: 
	 Přidat nový stát: 
	klikněte + otevřete příslušnou část: 
	sec3_txt_fileRefNumber: 
	klikněte + otevřete příslušnou část: 
	sec4_ddl_offence: 
	 Níže přidejte novou položku: 
	 Odstraňte aktuální položku: 
	sec4_txt_other: 
	klikněte + otevřete příslušnou část: 
	sec5_chk_Reason1: 
	sec5_chk_Reason2: 
	sec5_chk_Reason3: 
	sec5_chk_Reason4: 
	sec5_chk_Reason5: 
	sec5_chk_Reason6: 
	sec5_chk_Reason7: 
	sec5_chk_Reason8: 
	sec5_chk_ReasonOther: 
	sec5_txt_addInfo: 
	klikněte + otevřete příslušnou část: 
	 Přidat nový stát: 
	sec6_txt_name: 
	sec6_txt_fileRefNumber: 
	klikněte + otevřete příslušnou část: 
	 Přidat nový stát: 
	Add new item below: 
	Remove current item: 
	sec7_txt_name: 
	sec7_txt_fileRefNumber: 
	klikněte + otevřete příslušnou část: 
	sec8_chk_Reason1: 
	sec8_chk_Reason2: 
	btn_save: 
	btn_print: 
	Export to Excel: 



